
Vacuum zipper bag
MSZV0FB3

Snadný způsob, jak uchovat své jídlo
čerstvé a užít si déle jeho skvělou chuť.
● Uchovejte své potraviny déle čerstvé: bez přístupu vzduchu

vydrží uskladněné potraviny v ledničce, mrazničce nebo ve spíži
mnohem déle.

● Sous-vide: vakuové sáčky na zip vhodné pro přípravu masa, ryb
nebo zeleniny sous-vide metodou.

● Kompatibilní vakuový těsnící ventil: vhodný pro vakuovací
nástavec tyčového mixéru Bosch ErgoMixx a ErgoMixx Style.

● Pro opakované použití: odolný materiál bez obsahu BPA s
praktickým dvojitým zipem je vhodný do myčky.

● Obsahuje: 10 velkých vakuových sáčků na zip (3,8 l).

Technické údaje
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  260 x 190 x 60
Rozměry palety :  190.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón :  10
Počet spotřebičů na paletě :  480
Hmotnost netto (kg) :  0,386
Hmotnost brutto (kg) :  0,4

'!2E20AF-caeccj!

1/2



Vacuum zipper bag
MSZV0FB3

Snadný způsob, jak uchovat své jídlo čerstvé
a užít si déle jeho skvělou chuť.

Skvělé výsledky

- Pevný vícevrstvý materiál s těsněním, které zamezí přístupu
vzduchu, udržuje jídlo v lednici, mrazničce nebo spíži déle
čerstvé.

- Sous-vide: vakuové sáčky na zip jsou vhodné pro sous-vide
metodu vaření až do 85 ° C.

- Strukturovaný materiál se speciálními vzduchovými kanálky
pro rychlé odsátí vzduchu.

Komfort a hygiena

- Kompatibilní s tyčovým mixérem Bosch řady ErgoMixx a
ErgoMixx Style.

- Vakuové sáčky pro opakované použití: praktický dvojitý zip pro
snadné otevírání a zavírání.

- Včetně popisovacího štítku: umožní snadné označení obsahu a
data uskladnění.

- Vakuové sáčky na zip jsou vhodné do myčky nádobí.

- Vakuové sáčky na zip jsou odolné proti roztržení a jsou
chuťově i pachově neutrální. Jsou vhodné do mikrovlnné
trouby.

- Všechny plasty, které se dostanou do kontaktu s jídlem, jsou
bez obsahu BPA

2/2


